
 
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №3
2024 წლის 2 თებერვალი

ქ. ლაგოდეხი

„ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის წარმატებულ სპორტსმენთა და მწვრთნელთა ჯილდოს შემოღებისა
და მინიჭების წესის დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 6

დეკემბრის №21 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის წარმატებულ სპორტსმენთა და
მწვრთნელთა ჯილდოს შემოღებისა და მინიჭების წესის დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 6 დეკემბრის №21 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge,
10/12/2019, 010250050.35.167.016453).
მუხლი 2
ამ დადგენილებით დამტკიცებული დანართის „ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის წარმატებულ
სპორტსმენთა და მწვრთნელთა ჯილდოს შემოღებისა და მინიჭების წესის“ მე-2 მუხლს დაემატოს
შემდეგი შინაარსის მე-6 პუნქტი:
„6.  მწვრთნელი დაჯილდოვდება ერთჯერადად, საუკეთესო ტიტულის მქონე ერთ სპორტსმენზე
გასაცემი ჯილდოს არაუმეტეს 50%-ისა, ხოლო იმ შემთხვევაში, თუ რამდენიმე გამარჯვებული
სპორტსმენის მწვრთნელი ერთი და იგივე პიროვნებაა, ყოველი მომდევნო გამარჯვებული
სპორტსმენის ჯილდოს არაუმეტეს 20%-ისა.“.
მუხლი 3
დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 იანვრიდან.

ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კარლო ჯამბურია

http://www.matsne.gov.ge 01025005035167016598


